



Zeiteinteilung 57. Hallenreitturnier

Donnerstag den 18. April 2024

Meldestelle: 17:30-18:30 Uhr Tel.: 06033-71571

Nennschluss für alle Prüfungen am Vorabend um 18:30 Uhr! Telefonisch oder über Equi-score

Freitag den 19. April 2024			Meldestelle: ab 8:30 Uhr			Tel.: 06033-71571	
Zeit	Nr.	Prüfung	Aufgabe	N	SF	Richter	
14:00	5	Dressurprüfung KI. L* Tr 1 WP LK 4	L5	32	Q	1,5 (4)	
16:00	8	Dressurprüfung Kl. E 1 WP LK 6	E7/2	9	W	1,4 (5)	
17:00	3	Dressurprüfung Kl. M* 1 WP LK 2,3	МЗ	34	U	4,5, (1)	

















Nennschluss für alle Prüfungen am Vorabend um 18:30 Uhr!

Samstag den 20. April 2024			Meldestelle: ab 7:30 Uhr			Tel.: 06033-71571	
	Nr.	Prüfung	Aufgabe	N	SF	Richter	
8:00	7	Dressurreiterprüfung Kl. A* 1 WP LK 5 2 WP LK 6	RA2/2	35	M	3,5 (1)	
10:00	10	Dressurreiterprüfung Kl. E 1 WP LK7 (ohne Ausbinder)	RE2/2	10	S	1,3 (5)	
10:45	11	Dressur WB Junior Cup Finale	DW 1,2	18	Е	2,5 (4)	
12:30	2	Dressurprüfung Kl. M** 2 WP LK 2,3	M10	28	K	2,3,4,(5)	
16:00	4	Dressurprüfung KI. L* Kandare 2 WP LK 4	L6	16	G	1,4 (2)	













Nennschluss für alle Prüfungen am Vorabend um 18:30 Uhr!

Sonntag den 21. April 2024		il 2024 Melo	Meldestelle: ab 7:30 Uhr		Tel.: 06033-71571	
	Nr.	Prüfung	Aufgabe	N	SF	Richter
8:15	9	Dressurreiter Kl. E 2 WP LK7	E7/2	6	I	1,5 (2)
9:00	6	Dressurprüfung Kl. A* 2 WP LK 5	A6/2	37	С	2,4, (5)
11:00	12	Mannschaftsprüfung Kl. A	A3	17	Los	5,4 (3)
12:00	1	Dressurprüfung Kl. S*	S3	30	Α	1,2,3 (4)
lm Anschluss ca. 17 Uhr		Ehrung KMS				

















Folgende Richter sind eingeladen:

- (1) = Anne Roßbach
- (2) = Dorothee Lehan
- (3) = Ute Kombächer (LK Beauftragte)
- (4) = Dirk Feuser
- (5) = Dr. Antonia Maria Kaboth-Schattel

Der Veranstalter behält sich eine Änderung der Richtereinteilung vor!

Wegbeschreibung finden Sie im Internet unter: www.ruv-butzbach.de
Navi-Adresse: Am Kastell, 35510 Butzbach

Bitte benutzen Sie den ausgeschilderten Parkplatz!













Wichtige Hinweise!

An den Turniertagen ist die **Meldestelle** jeweils ½ Stunde vor der ersten Prüfung, sowie eine ½ Stunde nach der letzten Prüfung geöffnet.

Meldeschluss ist jeweils am Vorabend um 18:30 Uhr für alle Prüfungen des Folgetages. **Das Abhaken ist telefonisch (06033 - 71571) oder über <u>equi-score.de</u> möglich.** Es ist kein abhaken per E-mail oder WhatsApp möglich!

Die vorläufigen Starterlisten werden ebenfalls am Vorabend auf <u>www.fn-erfolgsdaten.de</u> und Equi-score veröffentlicht.

Prüfungen können bis zu 30 min vorgezogen werden. In LP/WB die zu zweit oder mit mehr Pferden durchgeführt werden, starten die Ponys am Ende.

Für das Turnier ist kein Hufschmied anwesend und auch nicht in Rufbereitschaft. Hunde sind während der Turniertage auf der gesamten Anlage an der Leine zu führen! Der Verein übernimmt keine Haftung gegenüber Teilnehmern, Mitwirkenden und Publikum bei Unglücksfällen gleich welcher Art. (Bsp. Diebstahl, Feuer,...)

In der Prüfung Nr. 10 sind keine Ausbinder erlaubt!

Turnierfotografin ist "Julia Manka Fotografie" www.wachtelnest.net

Turnierleitung: Sina Fend, Nina Sauerborn und der Vorstand des RVV Butzbach

Wir wünschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und viel Erfolg!



Reit- und Voltigierverein Butzbach e.V.